

महालेखाकार (ले व ह) केरल का कार्यालय, तिरुवनन्तपुरम-695 001 OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E), KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001



P19/IV/Inw-106/2019-20/2633

02/01/2020

То

All District/Sub Treasury Officer/Banks

Sir,

Sub: Request for providing details of pensioners of Jharkhand state – reminder reg.

Ref: Lr. No. AC-2/2019-20/452 dated 31.10.2019 reminder received from the office of the

Principal Accountant General (A&E), Jharkhand

I am to enclose herewith the copy of letter received from the office of the Principal Accountant General (A&E), Jharkhand regarding request for providing details of pensioners of Jharkhand state urgently. The same is being placed in the official website of this office www.agker.cag.gov.in under the link "Treasury Endorsement of Orders for Other State Pensioners". A copy of this letter may be exhibited on the notice board of the treasury.

Yours faithfully

Accounts Officer

Copy to,

1. The Director of Treasuries Thiruvananthapuram

2. The Office of the Prl. Accountant General (A&E)
Jharkhand Ranchi (for information)

-Sd-

Accounts Officer

ई-मेल /Email: agaekerala@cag.gov.in

फैक्स /Fax: 0471-2330242 वेबसाइट /Website: http://www.agker.cag.gov.in टेलिफोन /Telephone: 0471-2776100



प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी), झारखण्ड का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E), JHARKHAND

ए० सी० -2/2019-20/452

दिनांक:-31/10/2019

सेवा में.

प्रधान महालेखाकार (ले. एवं हक.), केरला तिरुअनथप्रम - 695039

विषय :- झारखण्ड राज्य के पेंशनरों का विवरणी उपलब्ध कराने के सम्बन्ध में |

प्रसंग :- इस कार्यालय के पत्र सं. ए० सी० -२/2019-20/167 दिनांक:- 21 /06/2019 एवं योजना-सह -वित विभाग (वित प्रभाग) के स्मार-पत्र पत्रांक-वित-/18 विविध-2010/17(खण्ड-1) 2790/वि॰ दिनांक-19.10.2019 |

महोदय.

उपरोक्त प्रसांगिक विषयक झारखण्ड सरकार, योजना-सह -वित विभाग (वित प्रभाग) के पत्रांक-वित-/18 विविध-2010/17(खण्ड-1) 1655/वि॰ दिनांक-18.6.2019 के आलोक में वर्तमान में आपके राज्य से प्राप्त कर रहे झारखण्ड के पेंशनरों/पारिवारिक पेंशनरों का विवरण नीचे दिए प्रारूप में अविलम्ब भेजने की व्यवस्था करें। जो आजतक अप्राप्त है एवं लोक धन के संवितरण के अनुशासन से सम्बद्ध रखता है।

क्रम सं	पेंशनर का नाम	पी. पी.ओ. सं0	पेंशन का प्रकार	सेवा निवृति की तिथि	पारिवारिक पेंशन की स्थिति में मृत्य की तिथि	बेसिक पेंशन	ट्रेजरी/बैंक	बैंक खाता सं0	पता तथा मो.सं.

इसे उच्च प्राथमिकता दें।

भवदीय.

वरीय लेखा अधिकारी/ झारखण्ड, रांची

ज्ञापांक सं. ए० सी०-2/2019-20/453

दिनांक- 31/10/2019

प्रतिलिपि स्चनार्थ -:

संयुक्त सचिव, योजना-सह-वित विभाग (वित प्रभाग), झारखण्ड सरकार, धुर्वा, रांची- 834004 के पत्रांक-वित-/18 विविध-2010/17(खण्ड-1) 2790/वि॰ द्रिमांक-19.10.2019 के सन्दर्भ में सूचनार्थ प्रेषित।

वरीय लेखा अधिकारी/ झारखण्ड, रांची.

दुरभाष/ Telephone: 0651-2412942, 2412582 तार/ Telegram: PRINACCTTS RANCHI फैक्स/ Fax: 0651-2411745

E-mail: agaejharkhand@cag.gov.in

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (ACCOUNTS & ENTITLEMENT), JHARKHAND

REMINDER

AC-2/2019-20/452 Dated 31.10.2019

To

The Principal Accountant General (A&E) Kerala, Thiruvananthapuram-695039.

Sub:- For making available the details of pensioners of Jharkhand State-reg.

Ref:- This office letter no. AC-2/2019-20/167 dated 21.06.2019 and reminder letter no. Fin-/18 Misc.-2010/17 (Vol-I) 2790/Misc. dated 19.10.2019 of the Planning-Cum-Finance Department (Finance Division).

Sir.

In light of letter no. Fin-/18 Misc.-2010/17 (Vol-I)1655/Misc. dated 18.06.2019, on the above mentioned subject, kindly make arrangement for sending the details of the pensioners/family pensioners of Jharkhand state receiving pension from your state, in the given format at the earliest, which has not been received till date and is related to the discipline of distribution of public fund.

SI No.	Name of the Pensioner	PPO No.	Type of Pension	Date of Retirement	Date of death, in case of Family Pension	Basic Pension	Treasury / Bank	Bank Account No.	Address and Mobile No.

Kindly give top priority to this.

Yours faithfully Sd/-Sr Accounts Officer/ Jharkhand, Ranchi

Memo No.: AC-2/2019-20/453

Dated 31.10.2019

Copy for information:-

With reference to letter no. Fin-/18/Misc-2010/17(Vol-I)2790/Misc. dated 19.10.2019 of the Joint Secretary, Planning-cum-Finance Department (Finance Division), Government of Jharkhand, Dhurwa, Ranchi-834004, for information.

Sr Accounts Officer/ Jharkhand, Ranchi